УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

(Управление образования)
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

городского округа Долгопрудный средняя общеобразовательная школа №17
(МАОУ СОШ №17)

ПРИКАЗ

От 28.02.2022      № 48-2

Об организации ускоренного обучения по программе начального общего

образования

В соответствии с п.6 ст.28, п.9 ст.2, п.13 ст. 34 Федерального Закона от

29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» и ФГОС начального

общего образования (приказ Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 №286),

приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 №115, на основании заявления

родителей (законных представителей) на обучение по индивидуальному учебному

плану,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ускоренное обучение в пределах основной образовательной

программы начального общего образования МАОУ СОШ №17.

2. Назначить координатором по реализации проекта «Эффективная начальная

школа» Рыковскую Э.В.

3. Создать рабочую группу по внедрению проекта «Эффективная начальная

школа» в составе: директора Козловой Е.А., заместителя директора по ВР

Мистрюковой А.Ю., заместителя директора по УВР Ефимовой Е.В., заместителя

директора по УВР Рыковской Э.В., учителя-предметника Гришиной М.Ф.,  учителя

музыки Мкртчян Г.С., педагога-психолога Рыпалевой Е.В., учителя физкультуры

Ермолаевой С.В., учителя английского языка Князевой В.А., учителя английского

языка Магомедовой Ш.С., учителя английского языка Брижевич К.В.

4. Утвердить дорожную карту реализации проекта «Эффективная начальная

школа»

5. Рыковской Э.В. разместить информацию на сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 17     Е.А. Козлова

		2022-03-01T16:25:45+0300
	Козлова Елена Александровна
	Я подтверждаю этот документ